ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении информации из ЕГР об индивидуальном предпринимателе
Круглянский райисполком
__________________

213188    г. п.Круглое
ул. Советская, 34
__________________

 (Ф.И.О. потребителя)

проживающего по адресу:
______________________
__________________

Заявление

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении _ индивидуального предпринимателя Сидорова Василия Петровича*__

Сведения необходимы для _______защиты прав потребителя_______

(указать цель использования информации)

Ответ прошу выдать на руки / отправить по почте   (нужное подчеркнуть)
____________                ___________

____________________
         (дата)

      (подпись)

(фамилия, инициалы потребителя)

__________________

* Ф.И.О. индивидуального предпринимателя и иные имеющиеся сведения (УНП, место регистрации (жительства), для осуществления более точного поиска такого субъекта хозяйствования в ЕГР.